Pedido de Informação 0071/2019

Vacaria, 16 de maio de 2019.

Exmo. Sr.
Douglas Cenci
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de
requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal e Secretaria de
Planejamento e Urbanismo o seguinte pedido de Informações:

- Que seja encaminhado a esta Casa Legislativa, informações referente a
pavimentação da rua Grupo Os Independentes de Barretos, bairro Industrial:

1) Por que não foi feita a pavimentação da rua referida, em sua totalidade? Sendo que
existem empresas nesta rua, as quais diariamente tem um grande fluxo de caminhões.

2) Cópia do projeto de pavimentação desta rua e qual o prazo de entrega do mesmo.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido além de se faz necessário para que este vereador possa exercer

seu papel de agente fiscalizador também é uma reivindicação dos moradores desta rua.

Mauro Deluchi Schuler (PSB)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 (A
ss

in
ad

o
po

r:
M

au
ro

 D
el

uc
hi

 S
ch

ul
er

 -
00

41
70

35
02

0)
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

av
ac

ar
ia

.ig
am

te
c.

co
m

.b
r/c

er
, i

nf
or

m
e

o
có

di
go

: 1
90

51
61

65
44

97
34

90

		2019-05-16T17:09:42-0300
	MAURO DELUCHI SCHULER:00417035020